UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG

TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2020

V/v triển khai thực hiện Quyết định

37/2020/QĐ-TTg ngày 23/12/2020

của Thủ tướng Chính Phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện1;

- Ủy ban nhân dân các xã: Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi;

Thực hiện Công văn số 4922/STC-QLNS ngày 30 tháng 12 năm 2020 của

Sở Tài chính về việc triển khai thực hiện Quyết định 137/2020/QĐ-TTg về việc

thành lập, tổ chức và hoạt động của Sở giao dịch Chứng khoán Việt nam. Quyết

định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 02 năm 2020.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân

các xã truy cập văn bản nêu trên tại trang thông tin điện tử của Sở Tài chính theo

địa chỉ http://stc.kontum.gov.vn hoặc trang thông tin điện tử của Bộ Tài chính

theo địa chỉ https://www.mof.gov.vn để nghiên cứu và triển khai thực hiện theo

đúng quy định.

 Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị

các đơn vị, địa phương phản ánh về phòng Tài chính - Kế hoạch để nghiên cứu,

tổng hợp tham mưu cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai

thực hiện./.
Nơi nhận:
-  Như trên;

-  UBND huyện (b/cáo);

-  Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tuấn

1 Danh sách cơ quan, đơn vị kèm theo Công văn này.

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THUỘC HUYỆN NHẬN VĂN BẢN

TT Tên đơn vị Ghi chú

I. CÁC ĐƠN VỊ DỰ TOÁN THUỘC HUYỆN

1.                  VP HU-HĐND-UBND

2.              Phòng TC-KH

3.              Phòng NN-PTNT

4.        Phòng Tư pháp

5.                  Phòng KT-HT

6.                  Phòng GD-ĐT

7.                  Phòng LĐ-TBXH

8.                  Ban quản lý ĐT-XD

9.                  Trung tâm VH-TT-DL và TT

10.              Trung tâm Dịch vụ NN

11.              Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị

12.              Mặt trận TQVN huyện

13.              Hội Nông Dân

14.              Hội Cựu chiến binh

15.              Hội Liên hiệp phụ nữ

16.              Đoàn Thanh niên

 II. CÁC XÃ:

1.                  UBND xã Ia Dom

2.                  UBND xã Ia Đal

3.                  UBND xã Ia Tơi

 III. CÁC TRƯỜNG THUỘC PHÒNG GD-ĐT:

1 Trường Mầm non Tuổi Ngọc xã Ia Dom

2 Trường Mầm non Măng Non xã Ia Đal

3 Trường Mầm non Hoa Mai xã Ia Tơi

4 Trường Tiểu học – THCS Nguyễn Du xã Ia Dom

5 Trường Tiểu học – THCS Hùng Vương xã Ia Đal

6 Trường Tiểu học – THCS Nguyễn Tất Thành xã Ia Tơi

= = = = =

		2020-12-31T10:01:29+0700

		2020-12-31T10:59:32+0700

		2020-12-31T10:59:32+0700

		2020-12-31T10:59:32+0700

		2020-12-31T10:59:32+0700